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PROCESO DE SELECCIÓN  No. FPT-026 DE 2012 

EVALUACIÓN DE LAS PROPUESTAS 

REQUISITOS HABILITANTES 

OBJETO:Contratar una empresa de consultoría para la elaboración del estudio 
técnico de diseño de la señalización turística peatonal - y su conexión vehicular - de 
cinco (5) áreas turísticas localizadas en el Distrito Turístico, Cultural e Histórico de 

Santa Marta  

ITEM ASA FOTOTALLER S.A. 
STEER DAVIS AND GLEAVE 

LIMITED SUCURSAL COLOMBIA 

  

    

CARTA 
PRESENTACIÓN 

OFERTA 
CUMPLE (FOLIO 1) CUMPLE (FOLIO 1) 

CERTIFICADO 
EXISTENCIA Y 

REPRESENTACIO
N LEGAL 

CUMPLE  CUMPLE  

UNION 
TEMPORAL 
CONSORCIO 

N/A N/A 

APORTES 
SEGURIDAD 

SOCIAL Y 
PARAFISCALES 

CUMPLE (FOLIO 10) CUMPLE (FOLIO 6) 

AUTORIZACION 
SOCIEDAD 

CONTRATAR 
N/A N/A 

GARANTIA 
SERIEDAD 
OFERTA 

CUMPLE (FOLIOS 11 A 19)  CUMPLE  
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CERTIFICADO 
CONTRALORIA 

CUMPLE (FOLIOS 20 A 21) CUMPLE (FOLIO 12) 

COPIA CEDULA 
REPRESENTANTE 

LEGAL 
CUMPLE (FOLIOS 22 A 23) CUMPLE (FOLIO 13) 

CERTIFICADO 
PROCURADURIA 

CUMPLE (FOLIOS 26 A 28) CUMPLE (FOLIOS 14 Y 15) 

CERTIFICADO 
JUDICIAL 

VERIFICADO   VERIFICADO 

TARJETA 
PROFESIONAL 

CONTADOR Y/O 
REVISOR FISCAL 

CUMPLE (FOLIOS 24, 25, 50 Y 
51) 

CUMPLE (FOLIOS 25, 26, 27 Y 
28) 

 RUT CUMPLE (FOLIO 54) CUMPLE (FOLIO 31) 

CERTIFICACION 
BANCARIA 

CUMPLE (FOLIO 55) CUMPLE (FOLIO 32) 

   
HABILITADO HABILITADO 

 

 

Se firma en la ciudad de Bogotá, el día 11 de mayo de 2012. 

 

 

Juan Carlos Gardeazábal R 
Abogado Asesor 
 


